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$ 1 Mötets öppnande

Britt-Marie Edman hälsar de närvarande välkomna och förklarar mötet öppnat. Därefter häller Emma
Malmström en inledning och talar om den ekumeniska böneveckan följt av en bön.

& 2 Val av sekreterare

Till sekreterare för mötet väljs Johan Linder.

$ 3 Upprop

Britt-Marie Edman förrättar upprop.

& 4 Val av protokolljusterare
Til1 protokolljusterare väljs Emanuel Eriksson.

8 5 Föredragningslistan godkännande

Britt-Marie Edman anmäler tvä övriga frägor. Med dessa ändringar godkänns föredragningslistan.

8 6 Föregäende mötesprotokoll

Föregäende mötesprotokoll gäs igenom. I $156 skall ett datum för församlingsräd ändras frän den 16/4
till den 23/4 pä grund av kollision med datum för kyrkorädet. Därefter godkänns protokollet.

8 7 Vära fonder

Vi informeras om tvä fonder, Anders-Gustaf och Emma Nilsson och deras dotter Märtas minnesfond
samt Sociala Samfonden. I den första fonden finns det ca 4 000 kr kvar. I den andra finns det 317 083
kronor bokfört i dagsläget men det har inte tillgodoräknats nägon ränta frän och med 2016 trots att det
skall ske med en ränta pä 0,5%/är enligt villkoren sedan sammanslagningen. Johan Linder kontaktar
Aklero för att reda ut detta.

$ 8 Sekreterare och kaffeansvariga under vären

Annika Pettersson har tillfrägats och gätt med pä att vara sekreterare under resterande möten under
vären. Vid hennes eventuella fränvaro utses nägon annan för tillfället närvarande. Kaffeansvariga utses
enligt följande: 27/2 Britt-Marie Pettersson, 26/3 Inger Svensson, 23/4 Britt-Marie Pettersson, 21/5
Emanuel Eriksson samt 11/6 Susan Vestlund.

$ 9 Val av ombud till Östergötlands Stadsmission och Linköpings Kristna Räd
Stadsmissionen: Pastoratet skall välja tre ombud. Britt-Marie Edman väljs för Värdnäs och Emanuel
Eriksson för bäde Vist och Värdnäs. Vist församlingsräd väljer ett tredje ombud pä sitt nästa möte.

Linköpings Kristna Räd: Britt-Marie Pettersson och Inger Svensson väljs om som ombud.

9 10 Information om diverse arvoden

Britt-Marie Edman rapporterar om de nya arvodesreglerna som beslutades pä kyrkofullmäktigessenaste möte och delar ut en blankett till alla närvarande som skall fyllas i och lämnas in före 1 junioch 1 december varje är under mandatperioden.

$ 11 Brokinds Idrottsförenings 90-ärsjubileum 15 - 16 juni
Församlingen har fätt en förfrägan om att deltaga under de tvä dagarna. Vi beslutar att vara med
lördagen den 15/6 men läter frägan gä vidare till Sofia Fälth om hon har möjlighet att deltaga med hela



eller delar av kyrkokören i en konsert under söndagen den 16/6. Sofia meddelar föreningen dels om
eventuellt deltagande dels om kyrkan är ledig för en konsert.

$ 12 Kyrkskjutsar
Vi beslutar att ordna kyrkskjuts till seniorfesten. I kommande församlingsblad kommer vi att uppmana
församlingsbor att undersöka om nägon i deras närhet behöver hjälp med skjuts till högmässor och
andra aktiviteter anordnade av kyrkan.

8 13 Frivilligfest

Vi beslutar att frivilligfesten skall gä av stapeln den 29/5.

8 14 Utvärdering av verksamheten frän Lucia till Trettondagen
Konserten den 16/12 samlade 418 besökare. Julkrubban den 24/12 ca 50 besökare. Bäde julbönen och
julottan besöktes av ca 80 deltagare. Trettondagen var besöksantalet nägot mindre.

& 15 Kommande verksamhet

Vi gär igenom den planerade verksamheten till nästa möte.

$ 16 Rapporter frän Församlingsherden och Kyrkorädet

Inget att rapportera frän församlingen. Frän Kyrkorädet rapporterar Britt-Marie Edman om
fastighetsfrägor samt gär Johan Linder igenom övriga frägor som hanterades pä Kyrkorädet.

$ 17 Övriga frägor

Britt-Marie Edman rapporterar att det kommer att tas fram regler och avtal för uthyrningen av
församlingens lokaler. Ett förslag tas fram till nästa möte.

Stadsmissionen tackar för erhällen kollekt frän församlingen.

& 18 Nästa möte

Nästa möte blir den 27/2 i församlingshemmet.

& 19 Avslutning

Britt-Marie Edman tackar de närvarande för bra och intressanta inlägg och synpunkter och avslutar
mötet.


